MISTROVSTVI PRAHY III

Zpravodaj . 6
pks.kuzelky.cz

V tomto tydnu se odehralo kompletni 6. kolo, ve kterém domaci byli isp&sni &tytikrat, dvakrat vyhrali hosté a jednou

vvvvvv

Souboj dvou sousedl v tabulce, jmenovité Sparta a Meteor, zvladli 1épe domaci borei. Tradi¢né dobry vykon podal M.
Viktorin, ktery vysttidal J. Habadu v ¢ele tabulce jednotlived. Ve druhém pond€lnim utkani prvné tratilo druzstvo Rapidu
jeden bod za remizu s V. Popovicemi. Velkopovoviéti ukazali velmi bojovného ducha, protoze prvni hracka prohrala 108
kuzelek, pata hracka dokonce 126 dfev, ptesto ostatni dokazali vyhravat a kone¢ny rozdil ¢inil jen pét kuzelek v jejich
neprospéch. Konstruktiva E zavitala do Hloubétina a odehrala ne zrovna povedeny souboj s DP C, kde domaci méli vice
ze hry. Astra tentokrat bravurné zvladla domaci zapas a s pfehledem porazila Uhelky. I po svém patém utkani zastava bez
bodl druzstvo Radotina, kdyZ je tentokrat odevzdalo DP B. Vitézstvi hosti zaznamenali i v Rudné, kde dokonce domaci
proti Pragovce neuhrali ani zadny diléi bod. Zavér Sestého kola obstaral duel druzstev Konstruktivy D a VrSovic. Ani
hezky vykon V. Rauvolfa neodvratil prohru hostd.

Dohravka 3. kola ptivedla v tomto tydnu jiz podruhé na Branik druzstvo Meteoru, tentokrat proti domaci Konstruktiveé
E. Domaci §tastné vyhrali, kdyz o vysledku rozhodly dvé existence. Prvni dohodil jednu kuzelku veteran Vondracéek, aby
stym hodem shodil ,,hrcku“ a vyhral tak o jednu nad soupetem, druhy exist také na jednu kuzelku dohodil Musil, hodem
do plnych shodil Sest diev a udrzel tak o ti'i kuzelky body pro druzstvo.

A opét trochu té techniky. Radotin zaménil (obdobné jako Rudnd) oba Hnatky a uvedl do zapisu K. Hnatka ml. Jako
vedouciho druzstva uvedl Svarce Milana, ktery je také ¢len jiného druzstva a hral v Hloubéting. V zapise z Hloubétina je
tklep u S. Svindlové v reg. &isle a jako vedouci hostii je uveden jakysi Musil, ktery vedoucim ale neni. Kdyz budete chtit,
tyto chyby pomuze odstranit onen novy zapis, ktery posilam (po opravé, i ja se seknu) v ptiloze. Opét pfipominam, Ze se
zapisuji jen reg. Cisla (v Sestavé i stfidani), jméno nasko¢i samo, pifi Spatn€ zapsaném Cisle se neukaze nic. Jména
vedoucich jsou taktéz predvolena, jen si vybrat. Takika vzorovy zapis je KO D — VrSovice C. Dopisoval se nahradik,
podepisoval zastupce vedouciho druzstva, vyplnila se vSechna barevnad pole, kterd napovidaji, co vyplnit. Soupisky
druzstev jsou schované, abychom nebyli lini si fict o ty legitky ¢i soupisku, pak se nemiZze stat zdména pfi piepisu
Z pocitace.

TJ Astra Zahradni Mésto C - SK Uhelné sklady Praha D 7:1 2346-2148  (11:1) 17.10.
AC Sparta Praha B - SK Meteor Praha C 6:2 2360-2315 (7:5) 16.10.
KK Dopravni podniky Praha C - KK Konstruktiva Praha E 6:2 2296-2210 (7:5) 17.10.
TJ Sokol Rudna D - TJ Praga Praha B 0:8 2086-2357 (1:11) 19.10.
KK Konstruktiva Praha D - TJ Sokol Praha-VrSovice C 5:3 2414-2320  (5:7) 19.10.
SC Radotin B - KK Dopravni podniky Praha B 2:6 2165-2241  (5:7) 17.10.
SK Rapid Praha A - Slavoj Velké Popovice B 4:4 2383-2378  (5:7) 16.10.
Dohravka 3. kola
KK Konstruktiva Praha E - SK Meteor Praha C 5:3 2323-2320 (4,5:7,5) 19.10.

Tabulka:

1. KK Konstruktiva Praha D 5 5 0 0 27,0:13,0 33,5:26,5 2358 10

2. SKRapid Praha A 5 4 1 0 29,0:11,0  33,0:27,0 2325 9

3. KK Dopravni podniky Praha B 6 4 0 2 27,0:21,0 37,0:35,0 2272 8

4. KK Dopravni podniky Praha C 6 4 0 2 27,0:21,0 34,5375 2249 8

5. Slavoj Velké Popovice B 6 3 1 2 27,0:21,0 39,0:33,0 2343 7

6. SK Uhelné sklady Praha D 6 3 1 2 24,0:24,0 31,5:405 2268 7

7. KK Konstruktiva Praha E 5 3 0 2 21,0:190 27,5:325 2298 6

8. AC Sparta Praha B 6 3 0 3 22,0:26,0  36,0:36,0 2329 6

9. TJPragaPrahaB 5 1 2 2 21,0:19,0 32,5:275 2275 4
10. TJ Astra Zahradni Mésto C 6 2 0 4 24,0:24,0 425:295 2322 4
11. SK Meteor Praha C 6 1 2 3 22,0:26,0  39,0:33,0 2308 4
12. TJ Sokol Praha-Vrsovice C 6 1 1 4 22,0:26,0 37,5:345 2225 3
13. TJ Sokol Rudna D 5 1 0 4 10,0:30,0  20,5:39,5 2117 2
14. SC Radotin B 5 0 0 5 9,0:31,0 24,0:36,0 2188 0

[



TJ Astra Zahradni MéstoC 2346 7:1 2148 SK Uhelné sklady Praha D
(11:1)
KUDWEIS Toméas 403 2:0 355 NOVAKOVA Vlasta
SIMUNEK Radovan 406 2:0 375 DUSKOVA Jana
SEDLAK Marek 427 2:0 357 KUDEJOVA Jitka
HLAVATA Lucie 330 1:1 369 KLIMA Jaroslav
KOSTELECKY Vojtéch 408 2.0 337 POVYSIL Libor
KOZDERA Martin 372 2:0 355 STICH Petr
divaka: 3
utkani trvalo: 4:25
AC Sparta PrahaB 2360 6:2 2315 SK Meteor Praha C
(7:5)
FIKEJZL Vit 412 1:1 409 MASEK Karel
VACHA Jan 405 2:0 373 SVOBODA Jiti
LANKAS Jiii 373 1:1 386 SRAJER Vaclav
NEUMAJER Jit 371 2:0 324 TRESNAK Jif
CEPL Zden&k 366 0:2 407 MIKA Zden&k
VIKTORIN Miroslav 433 1:1 416 PETRACEK Jan
divaka: 15
utkani trvalo: 2:30
KK Dopravni podniky PrahaC 2296 6:2 2210 KK Konstruktiva Praha E
(7:5)
STOKLASA Petr 399 1:1 368 CHLUMSKY Vlastimil
MICHALEK Jaroslav 419 2.0 365 SVINDLOVA Stanislava (*)
STOCEK Jif 371 1:1 391 PERMAN Milan
MALEK Miroslav 371 2:0 343 BERANOVA Jitina
SVARCOVA Petra 379 11 365 MUSIL Bohumir
SVARC Milan 357 0:2 378 LEBL Zbynék

st¥idani: od 51. hodu: SVINDLOVA Stanislava + VONDRACEK Frantisek

divaku: 1
utkani trvalo: 5:15

TJ SokolRudnaD 2086 0:8 2357 TJPragaPrahaB
(1:11)
DVORAK Miloslav 330 0:2 406 MANOUR Ondiej
FISEROVA Jana 353 0:2 392 KOVAR Martin
VEJVODA Viclav 342 0:2 383 KLUGANOST Vit
MASEK Zdené&k 305 0:2 376 SMEKAL Toméas
MARANEK Jaroslav 355 1:1 378 JELINEK Martin
MACHULKA Lubo$ 401 0:2 422 KSIR Petr

divakua: 8
utkani trvalo: 4:25



KK Konstruktiva Praha D 2414 5:3 2320 TJ Sokol Praha-VrSovice C
(5:7)
CIHAK Jif 414 1:1 340 WOLF Karel
VANA Jan 431 1:1 418 STRNAD Vladimir
MASEK Petr 312 0:2 379 MYSICKOVA Jana
CACHOVA Zdenka 383 1:1 387 VAVRA Ivo
PLETICHA Jaroslav 436 2:0 343 RADIL Karel
SMUTNA Sarlota 438 0:2 453 RAUVOLF Viclav
divaka: 10
utkani trvalo: 2:30
SC RadotinB 2165 2:6 2241 KK Dopravni podniky Praha B
(5:7)
DUDEK Milo§ 353 1:1 354 BARES Einar
VYDROVA Tatiana 328 0:2 389 HABADA Jindfich
DVORAKOVA Kvéta 396 2:0 382 HNATEK Karel st.
SIMEK Pavel 366  1:1 348 SVOBODOVA Dagmar
DVORAK Vladimir 359 0:2 387 SVARC Antonin
PAUK Radek 363 1:1 381 TOMES Miroslav
divaka: 2
utkani trvalo: 5:00
SK Rapid Praha A 2383 4:4 2378 Slavoj Velké Popovice B
(5:7)
PUDIL Frantisek 440 2:0 332 JIRASKOVA Gabriela
POKORNY Josef 380 022 443 MUSIL Ladislav
ROUBAL Vojtéch 366 02 438 SOMOLIKOVA Emilie
HAMPL Vit&slav 384 1:1 438 ZACHAR Cenék
PODHOLA Martin 430 2:0 304 VACLAVKOVA Eva
VALTA Petr 383 0:2 423 KAPAL Petr
divaka: <neuvedeno>
utkani trvalo: <neuvedeno>
Dohravka 3. kola:
KK Konstruktiva Praha E 2323 5:3 2320 SK Meteor Praha C
(4,5:7,5)
LEBL Zbynek (*) 418 1:1 379 MASEK Karel
VONDRACEK Frantisek 399 11 398 SVOBODA Jifi
BERANOVA Jitina 367 0:2 379 NOVAK Jaroslav
SVINDLOVA Stanislava 383 1:1 390 SRAJER Vaclav
CHLUMSKY Vlastimil 372 1505 364 MIKA Zden&k
MUSIL Bohumir 384 0:2 410 PETRACEK Jan

stiidani: od 51. hodu: LEBL Zbynék + PERMAN Milan

divaku: 3
utkani trvalo: 4:30



Starty nahradnik:

4. start: RADIL Karel (VrSovice, 25198)

Sestka kola:

Rauvolf V. 453, Vrsovice C (2x); Musil L. 443, V. Popovice B (3x); Pudil F. 440, Rapid A (2x)
Zachai C. 438, V. Popovice B (3x); Somolikova E. 438, V. Popovice B (3x); Smutné S. 438, KO E (3X);

Poradi jednotlivcu:

©CoO~NOUTAWN R

jméno hrace

. VIKTORIN Miroslav
. HABADA Jindfich
. ZACHAR Cenék

PETRACEK Jan

. MUSIL Ladislav
. SOMOLIKOVA Emilie

CIHAK Jit

. PLETICHA Jaroslav

. MANOUR Ondej

. KOSTELECKY Vojtéch
. SIMUNEK Radovan

. PUDIL Frantisek

. RAUVOLF Viclav

. SMUTNA Sarlota

. PODHOLA Martin

. KOVAR Martin

. SABOVA Stanislava

. FIKEJZL Vit

. SEDLAK Marek

. KUDWEIS Tomas

. LEBL Zbynék

. TUMA Antonin

. DUSKOVA Jana

. TOMES Miroslav

. STOKLASA Petr

. VACHA Jan

. SVARC Milan

. SMEKAL Tomas

. SVARCOVA Petra

. MASEK Karel

. SRAJER Véclav

. KSIR Petr

. MUSIL Bohumir

. DVORAKOVA Kvéta
. JELINEK Martin

. VALTA Petr

. SVOBODOVA Kamila
. KAPAL Petr

. VANA Jan

. SVARC Antonin

. KLUGANOST Vit

. SVINDLOVA Stanislava
. MIKA Zdenék

. KUDEJOVA Jitka

. STRNAD Vladimir

. ROUBAL Vojtéch

druzstvo

Sparta B

DP Praha B

Sj V. Popovice B
Meteor C

Sj V. Popovice B
Sj V. Popovice B
Konstruktiva D
Konstruktiva D
Praga B
AstraZMZ C
AstraZMZ C
Rapid A
Vrsovice C
Konstruktiva D
Rapid A

Praga B

US Praha D
Sparta B
AstraZMZ C
AstraZMZ C
Konstruktiva E
Rapid A

US Praha D
DP Praha B
DP Praha C
Sparta B

DP Praha C
Praga B

DP Praha C
Meteor C
Meteor C
Praga B
Konstruktiva E
Radotin B
Praga B

Rapid A
Sparta B

Sj V. Popovice B
Konstruktiva D
DP Praha B
Praga B
Konstruktiva E
Meteor C

US Praha D
Vrsovice C
Rapid A

celkem

426,0
423,4
421,3
420,1
419,4
416,3
416,3
416,0
414,6
413,6
412,8
410,8
408,3
406,0
405,5
4019
401,3
401,2
398,4
398,1
398,0
394,7
394,6
394,5
393,9
392,9
392,7
392,3
392,0
391,9
391,8
391,7
391,0
390,9
390,3
389,8
389,6
389,1
389,0
388,1
3879
386,5
385,8
384,0
382,2
381,8

plné
294.8

2959
289,4
292,3
288,4
285,6
295,6
284,3
291,8
287,1
289,0
289,8
275,7
283,9
281,8
286,1
284.,8
279,6
276,2
273,3
2748
279,3
278,4
276,7
282,8
283,9
281,4
280,3
277,0
286,2
288,4
272,3
277,0
2729
276,5
272,8
274,4
274,6
277,9
272,0
279,3
270,7
286,5
268,4
272,0
265,0

dorazka

131,3
127,6
131,8
127,9
131,0
130,7
120,6
131,8
122,9
126,5
123,8
121,0
132,6
122,1
123,7
115,8
116,5
121,7
122,3
124,8
123,3
115,3
116,2
117,8
111,1
109,0
111,3
112,0
115,0
105,7
103,4
119,3
1140
118,0
113,8
117,0
115,3
114,5
1111
116,1
108,6
115,8

99,3
115,6
110,2
116,8

chyby pomér kuz. maximum

81 4/4  (433)
73 3/4 (471
55 4/4  (452)
81 4/5  (429)
60 4/4  (443)
39 414  (441)
88 2/2  (430)
39 2/2  (469)
61 4/4  (428)
49 414  (434)
57 4/4  (438)
97 2/3  (453)
67 4/4  (453)
55 2/2  (438)
90 3/3  (469)
90 4/4  (420)
68 4/5  (441)
78 3/4  (430)
92 4/4  (427)
78 3/4  (411)
55 4/4  (409)
90 3/3 (418)
98 5/5  (425)
80 3/4  (419)
99 3/3 (412
127 3/4  (405)
88 3/3 (422
135 4/4  (419)
107 3/3  (429)
126 5/5  (418)
112 5/5  (416)
87 3/4 (422
79 414 (424)
106 3/3  (424)
88 4/4  (404)
84 3/3  (424)
100 4/4  (403)
93 4/4  (444)
91 2/2  (438)
69 4/4  (408)
99 4/4  (427)
105 3/4  (397)
133 4/5  (418)
90 4/5  (425)
97 414  (440)
100 3/3  (407)



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

PERMAN Milan
SVOBODA Jiii
MALEK Miroslav
POKORNY Josef
FISER Petr
MARANEK Jaroslav
CEPL Zdenék
CHLUMSKY Vlastimil
HNATEK Karel st.
CACHOVA Zdenka
MICHALEK Jaroslav
MYSICKOVA Jana
HAMPL Vitéslav
VYDROVA Tatiana
WOLF Karel

SIMEK Pavel
POVYSIL Libor
PAUK Radek
BERANOVA Jifina
BARES Einar
LANKAS Jiti
VAVRA Ivo

STICH Petr
NEUMAJER Jif
MASEK Petr
STOCHL Martin
DVORAK Vladimir
STOCEK Jit
KOZDERA Martin
DUDEK Milog
SVITAVSKY Karel
JIRASKOVA Gabriela
DYMACKOVA Markéta
SVOBODOVA Dagmar
VEJVODA Vaclav
TRESNAK Jif
MASEK Zdengk
FISEROVA Jana
HLAVATA Lucie
MACHULKOVA Helena
SIMEK Martin
RADIL Karel
HNATEK Karel
KAFKOVA Jindra
MACHULKA Lubos
JICHA Tomas
CERNSTEIN Jirt
NOVAK Jaroslav
HUCKOVA Eva

KORTA Lukas
VONDRACEK Frantisek
MACA Vojtéch

PERINA Petr

JETMAR Jakub

PLASIL Bohumil
KLIMA Jaroslav
NOVAKOVA Viasta
HOFMAN Jirt

JIRSA Lukas

Konstruktiva E
Meteor C

DP Praha C
Rapid A
Rudna D
Rudna D
Sparta B
Konstruktiva E
DP Praha B
Konstruktiva D
DP Praha C
Vrsovice C
Rapid A
Radotin B
Vrsovice C
Radotin B

US Praha D
Radotin B
Konstruktiva E
DP Praha B
Sparta B
Vrsovice C

US Praha D
Sparta B
Konstruktiva D
DP Praha B
Radotin B

DP Praha C
AstraZMZ C
Radotin B
Vrsovice C

Sj V. Popovice B
Sj V. Popovice B
DP Praha B
Rudna D
Meteor C
Rudna D
Rudna D
AstraZMZ C
Rudna D
Radotin B
Vrsovice C

DP Praha C

US Praha D
Rudna D

Sj V. Popovice B
Meteor C
Meteor C
Radotin B
Konstruktiva D
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Astra ZMZ C
Astra ZMZ C
DP Praha B

US Praha D

US Praha D
Rapid A

Praga B

381,3
380,5
380,4
380,3
379,8
378,9
377,5
377,0
375,8
375,5
374,7
373,7
372,6
371,8
371,3
370,5
370,3
370,1
369,1
368,7
368,0
367,7
366,6
359,2
356,9
356,8
356,8
356,8
356,5
356,0
353,4
352,0
350,9
347,0
3454
344,8
339,2
338,7
338,2
329,0
327,7
319,8
317,7
404,0
398,5
395,3
387,5
381,5
381,0
378,5
375,3
375,0
368,5
362,3
355,0
354,7
353,3
350,0
342,0

272,3
283,5
261,4
271,3
263,0
268,9
283,2
267,7
274,0
279,5
253,9
264,7
269,6
268,5
272,8
263,5
264,1
277,0
278,8
265,0
269,6
268,3
256,0
264,5
254,5
253,0
263,8
259,8
267,8
251,7
258,0
256,2
260,2
253,3
258,3
261,8
246,3
250,9
251,0
243,0
249,7
233,2
248,7
285,0
278,5
273,3
285,2
276,0
275,0
270,0
269,0
278,0
272,0
263,3
239,0
255,0
263,3
245,0
244,0

109,0
97,0
119,0
109,0
116,8
110,0
94,3
109,3
101,8
96,0
120,8
109,0
103,0
103,3
98,5
107,0
106,2
93,1
90,4
103,7
98,4
99,3
110,6
94,7
102,4
103,8
93,0
97,0
88,7
104,3
95,4
95,8
90,7
93,7
87,1
83,0
92,8
87,8
87,2
86,0
78,0
86,7
69,0
119,0
120,0
122,0
102,3
105,5
106,0
108,5
106,3
97,0
96,5
99,0
116,0
99,7
90,0
105,0
98,0

8,3
14,2

7,3
10,2
10,0
11,0
15,1
10,7

9,6
13,0

7,2
12,0
11,8

9,5
10,9
11,3
11,0
15,6
14,6
13,3
12,3
11,7
10,8
13,8
12,5
14,0
15,2
11,6
16,0
13,5
13,2
13,2
12,6
15,0
16,9
19,8
14,5
17,3
17,3
18,0
18,7
16,3
21,0

8,5

6,0
11,7
115
11,0
14,5
10,5
15,0
145
13,0

9,0
12,3
15,0
11,0
15,0

3/4
5/5
2/3
2/3
3/3
3/3
414
3/4
414
2/2
3/3
414
3/3
2/3
414
2/3
5/5
3/3
414
414
414
3/4
5/5
3/4
2/2
3/4
3/3
2/3
3/4
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/3
415
3/3
3/3
3/4
2/3
3/3
3/4
3/3
215
1/3
214
3/5
215
1/3
1/2
214
1/2
214
214
1/4
3/5
3/5
1/3
1/4

(391)
(428)
(398)
(414)
(396)
(414)
(434)
(391)
(382)
(383)
(419)
(404)
(421)
(395)
(398)
(382)
(403)
(399)
(396)
(388)
(407)
(396)
(428)
(376)
(382)
(413)
(380)
(384)
(372)
(368)
(365)
(380)
(388)
(364)
(373)
(403)
(352)
(358)
(350)
(345)
(345)
(343)
(328)
(410)
(401)
(419)
(410)
(384)
(381)
(414)
(399)
(375)
(370)
(376)
(355)
(369)
(361)
(350)
(342)



KRATOCHVIL Jan

KALINA Jan

DVORAK Miloslav

VACLAVKOVA Eva

NejblizSi zapasy:

Sj V. Popovice B 339,0
Radotin B 334,0
Rudna D 319,5
Sj V. Popovice B 304,0

251,0
238,0
241,0
243,0

88,0
96,0
78,5
61,0

18,0
18,0
20,5
20,0

1/4
1/3
1/3
1/4

(339)
(334)
(330)
(304)

7. kolo

24.10.17 a4t 17:30 KK Dopravni podniky Praha B - SK Rapid Praha A
25.10.17 st 17:00 TJ Sokol Praha-VrSovice C - SC Radotin B

26.10.17 ¢t 17:00 SK Meteor Praha C - KK Dopravni podniky Praha C
26.10.17 ¢ 17:30 Slavoj Velké Popovice B - T Astra Zahradni Mésto C
26.10.17 ¢ 17:30 KK Konstruktiva Praha E - TJ Sokol Rudna D
26.10.17 ¢ 17:30 SK Uhelné sklady Praha D - AC Sparta Praha B
26.10.17 ¢t 18:00 TJ Praga Praha B - KK Konstruktiva Praha D



